
 1 

 P R O G R A M  
17. jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 5. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu z 14. jednání Rady HMP ze dne 24. 4. 2023 

4.  Schválení zápisu z 15. jednání Rady HMP ze dne 9. 5. 2023 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

5.  48021 

 

VH 

k oznámení možné existence zákazu 

konkurence dle § 451 zákona o 

obchodních korporacích člena dozorčí 

rady společnosti Technická správa 

komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

6.  48040 

 

VH 

 

k volbě členů dozorčí rady společnosti 

Pražské služby, a.s. 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

7.  47878 

 

VH 

k účetní závěrce společnosti Kolektory 

Praha, a.s. za rok 2022 a k určení auditora 

společnosti na rok 2023 a 2024 
 

radní Hroza 10.20 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Kolektory Praha, 

a.s. 

dozorčí rada 

Kolektory Praha, 

a.s. 

 

8.  48042 

 

VH 

 

k odstoupení z funkce člena dozorčí rady 

společnosti Operátor ICT, a.s. 

radní Mazur 10.25 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Operátor ICT, a.s. 

dozorčí rada 

Operátor ICT, a.s. 

 

9.  47953 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti TRADE 

CENTRE PRAHA a.s. 
 

radní Zábranský 10.30 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

TCP, a.s. 

dozorčí rada TCP, 

a.s. 

 

10.  47820 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Teplo pro Prahu, a.s. 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.35 Ing. Paneš, Ph.D. 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

11.  47954 k návrhu žádosti na společnost Pražská 

plynárenská, a.s. jako jediného akcionáře 

společnosti Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 

plynárenská, a.s. 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.40 Ing. Paneš, Ph.D. 

12.  47360 k záměru odboru bezpečnosti MHMP na 

realizaci veřejné zakázky " Zajištění 

analytických a konzultačních služeb pro 

oblast kybernetické bezpečnosti" 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.45 JUDr. 

Štalmachová 

13.  47310 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. Hl.m. 

Prahy a na zavedení nové investičních 

akce (Datová základna JIS) příspěvkové 

organizace ROPID v roce 2023 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.50 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

14.  47836 k návrhu zadavatele na vyloučení 

účastníků ve veřejné zakázce „Výběr 

dopravců pro uzavření smluv o veřejných 

službách v přepravě cestujících na 

příměstských linkách PID – oblast B5 – 

Brandýsko“ a „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách v 

přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast C3 – Berounsko“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.55 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

15.  44256 

 

k návrhu na uzavření kupní smlouvy na 

úplatné nabytí pozemků pro stavbu č. 

43776 P+R DEPO Zličín 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.00 Ing. Kalina, MBA 

16.  47012 k návrhu na uzavření dohody o 

vypořádání bezdůvodného obohacení se 

společností IBR Consulting, s.r.o. v rámci 

realizace stavby č.44813 Lávka Uhříněves 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.05 Ing. Kalina, MBA 

17.  45800 ke schválení ideových architektonicko-

krajinářských studií parku Těšnova a 

severojižní magistrály 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

11.10 Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

18.  47717 k návrhu na poskytnutí dotací na základě 

Programu na podporu projektů ke 

zlepšení stavu životního prostředí hl.m. 

Prahy pro rok 2023 a k návrhu na úpravu 

rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 

2023 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

11.15 RNDr. Kyjovský 

19.  47410 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kapitole 04 a poskytnutí dotací 

v Programu podpory sportu a tělovýchovy 

v hlavním městě Praze pro rok 2023 
 

 

 

radní Klecanda 11.20 Mgr. Němcová 

20.  47211 k návrhu na poskytnutí dotací na základě 

programů vyhlášených v oblasti volného 

času dětí a mládeže pro rok 2023 
 

 

 

radní Klecanda 11.25 Mgr. Němcová 

21.  47451 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kapitole 04 a poskytnutí 

neinvestičních účelových individuálních 

dotací v oblasti sportu pro rok 2023 
 
 

 

radní Klecanda 11.30 Mgr. Němcová 

22.  47617 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. 

Prahy v kap. 04 a na poskytnutí 

neinvestiční účelové dotace v Programu 

celoměstské podpory vzdělávání na území 

hlavního města Prahy pro rok 2023 
 

 
 

radní Klecanda 11.35 Mgr. Němcová 

23.  47709 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

"Smíchovská SPŠ, P 5 – vybudování haly 

pro prakt. cvičení" - pokračování realizace 
 
 

 

radní Klecanda 

 

11.40 Mgr. Němcová 

24.  47373 k záměru odboru SML MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "DDM Modřany 

- sportovní areál Urbánkova" a úpravě 

celkových nákladů investiční akce v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

 
 

radní Klecanda 11.45 Mgr. Němcová 

25.  47897 k návrhu na změnu účelu části finančních 

prostředků poskytnutých MČ Praha 14 

jako podíl na finančních prostředcích 

obdržených jako výnos daně z 

technických her a jako odvod z výherních 

hracích přístrojů a jiných technických 

herních zařízení 
 

 
 

radní Kovářík 11.50 Ing. Paneš, Ph.D. 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

26.  47139 k návrhu na využití/nevyužití zákonného 

předkupního práva ke stavbě bez čp./če., 

umístěné na pozemku ve vlastnictví hl. m. 

Prahy v k.ú. Břevnov, obec Praha 
 

 

 

radní Zábranský 11.55 Ing. Rak 

27.  46219 k návrhu na poskytnutí dodatečné slevy 

dle usnesení RHMP č. 641 ze dne  28. 3. 

2022 pro NAMA Prague, spol. s r.o., 

nájemce nebytových prostor ve vlastnictví 

hl. m. Prahy 

 

- stažen 19.12.22 

 

radní Zábranský 12.00 Ing. Rak 

28.  47661 

 
 

 

k oznámení záměru městské části Praha 

18 na prodej věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy, svěřených do správy 

městské části Praha 18, spoluvlastnického 

podílu k padesáti šesti bytovým 

jednotkám ve čtyřech bytových domech v 

k.ú. Letňany, předloženého podle § 18 

odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky 

č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se 

vydává Statut hlavního města Prahy, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

 

 

radní Zábranský 12.05 Mgr. Dytrychová 

29.  47761 k Inventarizační zprávě o inventarizaci 

majetku a závazků hl. m. Prahy za rok 

2022 
 

 
 

radní Zábranský 12.10 Ing. Rott 

30.  48047 k pověření člena Zastupitelstva hlavního 

města Prahy jednat v Poslanecké 

sněmovně ve věci návrhu Zastupitelstva 

hlavního města Prahy na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 
 

 

 

radní Zábranský 12.15 JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 

31.  47539 k poskytnutí reklamních ploch Fotbalové 

asociaci České republiky v souvislosti s 

finále Evropské konferenční ligy UEFA 

2023 v hlavním městě Praze 
 
 

 

ředitel MHMP 12.20 Ing. et Ing. 

Berková 

32.  48010 ke Smlouvě o spolupráci při provádění 

hloubkového auditu 
 
 

 

ředitel MHMP 12.25 JUDr. Havel, 

Ph.D. 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

33.  48091 k návrhu na vyřízení podání adresovaného 

Radě hl.m. Prahy 

 
 

 

ředitel MHMP 12.30 Ing. Lísal, MBA 

34.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

   

35.  48022 k návrhu programu jednání 4. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 25. 5. 2023 

- revokace usnesení Rady HMP č. 956 ze 

dne 15. 5. 2023 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

36.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  47757 k návrhu navýšení rozpočtu běžných 

výdajů Městské policie hl.m. Prahy o 

účelovou dotaci poskytnutou Městskou 

částí Praha 5 a navýšení limitu prostředků 

na platy Městské policie hl.m. Prahy pro 

rok 2023 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  48041 k zahraničním pracovním cestám členů 

Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

3.  47132 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o postoupení práv a povinností, 

"Projekt rekonstrukce ulice Na Florenci" 

(č. ZPP/29/04/004634/2022) 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

4.  47367 k návrhu na přijetí příspěvků cizích 

subjektů na zvýšenou dopravní obslužnost 

zajišťovanou autobusovými dopravci PID 

v 1. čtvrtletí 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  47853 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy v kapitole 03 v souvislosti s 

realizacemi projektů OPPPR (projekt 

Vytěžování dopravních dat na základě 

vstupu do Centrálního registru vozidel a 

dalších databází a projekt Zvýšení 

efektivity správy dopravního systému) v 

roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

6.  47855 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy v kapitole 03 v souvislosti s 

realizacemi projektů OPPPR (projekt 

Detekce vozidel s nadměrnými emisemi 

částic) v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

7.  48029 k revokaci usnesení Rady HMP č. 811 ze 

dne 9.5.2023 ke zřízení Komise Rady 

hl.m. Prahy pro pěší a bezbariérovost, 

Komise Rady hl.m. Prahy pro 

cyklodopravu, Komise Rady hl.m. Prahy 

pro parkování a silniční dopravu, Komise 

Rady hl.m. Prahy pro veřejnou dopravu 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

8.  47807 k návrhu OCP MHMP na udělení 

souhlasu zřizovatele s přijetím dědictví do 

vlastnictví příspěvkové organizace 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

9.  47826 k návrhu OCP MHMP na úpravu rozpočtu 

v kap. 02 - Městská infrastruktura na rok 

2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

10.  47520 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap. 06 a příspěvkových 

organizací v oblasti kultury v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

11.  47801 ke zřízení Komise Rady HMP pro 

udělování dotací hl.m. Prahy v oblasti 

kultury a umění a jmenování jejích členů 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

12.  47843 k návrhu na zřízení komise Rady hl. m. 

Prahy - Rada světové památky 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

13.  47798 k návrhu na udělení souhlasu Městským 

částem Praha 3 a Praha 22 s uzavřením 

nájemních smluv k bytům svěřeným 

Statutem hl.m. Prahy městským částem 

Praha 3 a Praha 22, které byly opraveny 

pomocí finančních prostředků z fondu 

Rozvoje dostupného bydlení na území 

hl.m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

14.  47869 k návrhu na navýšení neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizace hl.m. 

Prahy Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové a 

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 

kap. 05 odboru 81 a 82 v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

15.  47885 k návrhu na pronájem služebních bytů 

hl.m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

16.  47941 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

17.  47966 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v kap. 0582 v souvislosti s 

vrácením nevyčerpaných prostředků od 

poskytovatelů sociálních služeb v rámci 

projektu "Podpora vybraných druhů 

sociálních služeb v krajské síti sociálních 

služeb na území hl.m. Prahy na roky 2019 

- 2022" 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

18.  47656 k návrhu na úplatný převod 

plynárenského zařízení do vlastnictví 

společnosti Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 

plynárenská, a.s. 

 

radní Hroza   

19.  47834 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kap. 0221 a navýšení 

neinvestičního příspěvku příspěvkové 

organizace Lesy hl. m. Prahy v roce 2023 

 

radní Hroza   

20.  47806 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 v 

souvislosti s poskytnutím finančních 

prostředků na 2. čtvrtletí pro soukromé 

školství na území hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda   

21.  47927 

 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

 

radní Klecanda   

22.  47408 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Klecanda   

23.  47718 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Klecanda 

 

  

24.  47563 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý neinvestiční transfer ze 

státního rozpočtu ze Státního fondu 

životního prostředí v souvislosti s 

financováním projektu z Národního 

programu Životní prostředí – NIV 

 

radní Kovářík   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

25.  47884 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva práce a sociálních věcí v 

souvislosti s financováním projektu z 

Operačního programu Zaměstnanost 

určený pro MČ HMP a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 7 

 

radní Kovářík   

26.  47909 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva práce a sociálních věcí v 

souvislosti s financováním projektu z 

Operačního programu Zaměstnanost 

 

radní Kovářík   

27.  47926 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 v souvislosti s vratkou 

finančních prostředků do státního 

rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) 

 

radní Kovářík   

28.  47932 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj z 

Operačního programu IROP - č. 117030 

určený pro MČ HMP a poskytnutí 

účelové investiční dotace MČ Praha 1 

 

radní Kovářík   

29.  47967 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Amos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík   

30.  47972 

 

 

k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z MŠMT určený na financování Výzvy 

"Podpora nadaných žáků základních a 

středních škol v roce 2023" 

 

radní Kovářík   

31.  47978 

 

 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy na rok 2023 o neinvestiční 

transfery ze státního rozpočtu z MŠMT 

určené na financování Výzvy "Adaptační 

skupiny pro děti cizince migrující z 

Ukrajiny leden - červen 2023" 

 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

32.  48000 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 v souvislosti s vratkou 

finančních prostředků do státního 

rozpočtu z akce realizované v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) 

 

radní Kovářík   

33.  48003 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy o poskytnutý 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

ze SFDI na financování dopravní 

infrastruktury v roce 2023 

 

radní Kovářík   

34.  48011 

 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z MŠMT určený na financování "Výzvy 

SG na podporu přípravy sportovních 

talentů ve školách s oborem vzdělání 

Gymnázium se sportovní přípravou" 

 

radní Kovářík   

35.  48038 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer určený na projekt 

spolufinancovaný EU a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 6 

 

radní Kovářík   

36.  47808 k návrhu na účetní odpis pohledávky     

hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

37.  47845 k návrhu na účetní odpis pohledávky     

hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

38.  47870 k návrhu na účetní odpis pohledávky      

hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

39.  47880 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

účelové investiční dotace na realizaci akce 

Lávka přes Berounku (A50), rekonstrukce 

v Radotíně městské části Praha 16 v roce 

2023 

 

radní Kovářík   

40.  47615 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

08 a kap. 10 

 

radní Mazur   

41.  48016 k návrhu na odvolání a jmenování 

předsedy a členů Řídící rady dle 

schválené Celoměstské koncepce rozvoje 

informačních systémů pro potřeby hl.m. 

Prahy a městských částí na období do 

roku 2025 

 

radní Mazur   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

42.  47943 k návrhu na nové znění vzorových 

podmínek výběrového řízení na nebytové 

prostory 

 

radní Zábranský   

43.  45908 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí  pozemků 

parc.č.   2939/10 v k.ú. Braník, parc. č. 

2016/6 a 2016/10 v k.ú. Vršovice  z 

vlastnictví České republiky,  příslušnost 

hospodařit  s majetkem státu 

Automatizace železniční dopravy Praha, 

státní podnik "v likvidaci", IČO: 

00003026, se sídlem U Mlýna 1754/3, 

Záběhlice, 141 00 Praha 4 do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

44.  47639 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parc. č. 1243/6 v k.ú. Dolní Chabry, obec 

Praha, z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové 

Město, PSČ: 128 00, do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

45.  47681 k návrhu na bezúplatné nabytí části 

komunikace podél SHQ západ o výměře 

55,18 m2 v k. ú. Radlice, obec Praha, z 

vlastnictví společnosti Radlice 

Rozvojová, a.s. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský   

46.  47696 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parc. č. 4800/1 v k.ú. Dejvice, obec Praha, 

z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, 

PSČ: 128 00, do vlastnictví hlavního 

města Prahy 

 

radní Zábranský   

47.  47697 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parc. č. 4307/117 v k.ú. Strašnice, obec 

Praha, z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové 

Město, PSČ: 128 00, do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

48.  47629 k návrhu na nevyužití zákonného 

předkupního práva ke stavbě parkovacího 

místa, umístěného na části pozemku ve 

vlastnictví hl. m. Prahy v k.ú. Troja, obec 

Praha 

 

radní Zábranský   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

49.  47728 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 

 

radní Zábranský   

50.  47936 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

12. 4. 2023 do 18. 4. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

51.  47937 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

19. 4. 2023 do 25. 4. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

47771 zpráva společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. k auditu ve společnosti 

Pražská plynárenská, a.s. 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

47866 zpráva o činnosti představenstva a dozorčí rady  společnosti Pražská energetika 

Holding a.s. za I.čtvrtletí 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

47904 zpráva o činnosti představenstva společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. za 

období 1. 11. 2022 do 31. 3. 2023 a dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská 

Holding a.s.  za období od 1. 12. 2022 do 31. 3. 2023 na základě usnesení Rady 

HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

47957 zpráva o činnosti představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit společnosti 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost za období leden - březen 2023 

na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

47682 zpráva představenstva a  dozorčí rady společnosti Prague City Tourism a.s. o své 

činnosti za 1. čtvrtletí 2023 na základě usnesení Rady hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

 

náměstek 

primátora Pospíšil 

47768 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Obecní dům a.s. o své činnosti v 

prvním čtvrtletí roku 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

 

náměstek 

primátora Pospíšil 

47899 zpráva představenstva a  dozorčí rady společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. o 

své činnosti za I. čtvrtletí roku 2023, tj. k 31.03.2023 na základě usnesení Rady 

hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 

radní Zábranský 

 


